

**TEAvisarin tiedonkeruu 2021 /Kulttuuri kunnan toiminnassa**

Sivltk § 4

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kerää kaksi kertaa vuodessa tietoja kunnan eri toimialojen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen aktiivisuudesta. Tiedonkeruu on osa Terveyden edistämisen vertailu-tietojärjestelmää (TEAvisari), jossa vertailukelpoisten tunnuslukujen avulla kuvataan ja seurataan kunnan toimintaa väestönsä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.

Tiedonkeruun tulokset ovat nähtävissä TEAvisari-verkkopalvelussa ([www.teaviisari.fi](http://www.teaviisari.fi)). Palvelu antaa tietoa kunnan tilanteesta suhteessa koko maahan tai vastaaviin kuntiin. Tietoja käytetään myös kuntien valtiosuukien perusteena olevan Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lisäosan (hyte-kerroin) tietopohjassa.

Pääasiassa tiedot kerätään suoraan kunnista, kouluista ja oppilaitok-sista, ja näitä tietoja täydennetään kansallisista tilastoista. Perusterveydenhuollon, liikunnan, ammatillisten oppilaitosten ja lu-kioiden tiedonkeruut ovat parillisina vuosina. Peruskoulujen, kunta-johdon ja kulttuurin tiedonkeruut ovat parittomina vuosina.

THL keräsi terveyttä edistävästä kulttuuritoiminnasta tietoa ensim-mäisen kerran keväällä 2019. Järjestyksessään toiseen tiedonkeruu-seen pyydettiin vastaamaan 23.4.2021 mennessä.

Kulttuuri kunnan toiminnassa 2021 -tiedonkeruuseen tiedot toimitti 279 kuntaa eli 95 prosenttia kaikista Manner-Suomen kunnista. Tie-tojen avulla voidaan kehittää kulttuurin edistämisen johtamista, koor-dinointia ja yhteistyötä sekä arvioida niiden muutoksia kunnissa.

TEAvisarin tiedonkeruun tulokset jaetaan karkealla tasolla kolmeen ryhmään: hyvä tulos, parannettavaa, huono tulos. Kulttuurin tulokset eritellään sitoutumisen, johtamisen, seuranta ja tarveanalyysin, voi-mavarojen, osallisuuden ja muiden ydintoimintojen viisareissa.

Kulttuurin tiedonkeruun 2021 viisareissa hyvään tulokseen Kuhmoi-sissa ylettiin osallisuuden, johtamisen sekä seuranta ja tarveanalyysin viisareissa. Muilla osa-alueilla on kehitettävää, erityisesti tietyille erityisryhmille kohdentuvassa kulttuuritoiminnassa sekä kulttuuritoi-mijoiden yhteistoiminnassa.

Kulttuuri kunnan toiminnassa 2021 -tiedonkeruun tulokset esitellään tarkemmin kokouksessa.

Sivistystoimenjohtajan esitys: Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi kulttuurin tiedonkeruun vuoden 2021 tulokset.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.